TERESINA - PIQuinta-feira, 12 de janeiro de 2006 - Nº 009

5

P. P. 18084

P. P. 18093

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
DECRETO DE 11 DE JANEIRO DE 2006

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTÔNIO GOMES DAS NEVES,  do Cargo em Comissão de Controlador Geral do
Estado, com efeitos a partir de 31 de dezembro de 2005.

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO
DECRETOS DE 11 DE JANEIRO DE 2006

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto de
2004 e seu Anexo Único, e o Decreto n° 12.063, de 11 de janeiro de 2006,

AELSON BORGES DE OLIVEIRA,  para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
3, de Coordenador de Programas, integrante da Gerência de Programas Estratégicos,
subordinada administrativamente à Secretaria do Planejamento..

IRACEMA BORGES SÁ,  para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Coordenador de Programas, integrante da Gerência de Programas Estratégicos,
subordinada administrativamente à Secretaria do Planejamento.

P. P. 18094 e 18095